יסמין שביט
בעניין:

המאשימה
נגד

חגאז חגאז (עציר) - הובא וע"י עו"ד תילאווי
הנאשם

גזר - דין

השתלשלות ההליכים וכתב-האישום המתוקן

1. כנגד הנאשם הוגש כתב-אישום בבית-משפט זה ביום 8.5.14, המייחס לו ביצוע עבירות של

סיכון חיי אדם במזיד בנתיב תחבורה לפי 332(2) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 [להלן: "חוק
1952 - תשי"ב לישראל, הכניסה לחוק (1)12 סעיף לפי בישראל חוקית בלתי שהייה העונשין"],
[להלן: "חוק הכניסה"] ונהיגה ללא רשיון נהיגה. כתב-האישום מפרט אירוע שהתרחש ביום 24.4.14,
ייקרא עת שהה הנאשם שלא כדין בישראל, נהג ברכב GMC בפתח-תקווה כשלצידו אדם נוסף (אשר
להלן: "הנוסע") מבלי שהיה מורשה נהיגה, ובתוך הרכב מונחים מברג ומגזרי מתכת.

נהיגה ללא רישיון נהיגה.

פסילה מלקבל ולהחזיק רשיון נהיגה למשך שנתיים מיום שחרורו ממאסר.

נוכח נסיבות הנאשם, איני רואה לנכון להטיל ענישה כספית.

הודעה זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, ל' אדר א' תשע"ו, 10 מרץ 2016, במעמד הנוכחים.